
82620000000 6 64221535000 9 00202015277 9 23980100104 5

2020-152772398-01-001-04-5

Mínimo

Lido

Mínimo

Mínimo

Mínimo

Mínimo

Mínimo

05/08/2020

04/09/2020

10

26

10

10

10

10

10

4

26

0

1

2

3

4

21

47

47

48

50

53

57

03/2020

04/2020

05/2020

06/2020

07/2020

08/2020 (Anterior)

09/2020 (Atual)

(SjHbB{B{B{DwDdMdZaRuB{B{EvEvWsEhClVeQ{QvJjBx)

Matrícula:  12987301-2
Fatura nº:  152772398
Referência:  09/2020
Data de Vencimento:  16/09/2020
Valor:  R$ 64,22

Data de Emissão:  20/09/2020
Hora de Emissão:  18:20:08

DADOS DO CLIENTE
MORADOR:  REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS

RUA BENTO CLARINDO BASTOS,1716-NOIVOS-TERESINA-PI-
cep:64045120

MATRÍCULA:  12987301-2
GRUPO:  3
LOCALIZAÇÃO:  003-00002-004455
HIDRÔMETRO:  Y19S414585

ECONOMIAS / CATEGORIAS / TIPO TARIFA
1 Industrial Normal

HISTÓRICO DE CONSUMO
Referência Tipo Leitura Lido Faturado Data

Dias de Consumo:  30
Média Consumo Diário (m³):  0,2333
Média Consumo Mensal (m³):  7

FATURAS PENDENTES
Referência Vencimento Valor (R$)

DESCRIÇÃO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$)

PROPRIETÁRIO:  HAILO FIDELES DA SILVA                                                    

FATURA DO MÊS
FATURA:  09/2020     Nº  152772398
NOME:  REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS
MATRÍCULA:  12987301-2

VENCIMENTO: 16/09/2020 VALOR (R$):  64,22
AUTENTICAÇÃO NO VERSO

AGUAS DE TERESINA SAN. SPE SA

AVENIDA PROFESSOR CAMILO FILHO, 1960
TERESINA (PI)   CEP  64089-040

Telefone: 0800 223 2000
CNPJ/MF 27.157.474/0001-06

......................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................

PARÂMETROS AMOSTRAS
REALIZADAS

AMOSTRAS EM
CONFORMIDADE

AMOSTRAS EM 
DESCONFORMIDADE

VALOR
PERMITIDOMÉDIA/MÊS PARÂMETROS AMOSTRAS

REALIZADAS
AMOSTRAS EM

CONFORMIDADE
AMOSTRAS EM 

DESCONFORMIDADE
VALOR

PERMITIDOMÉDIA/MÊS

VALOR REFERENTE AGUA - 62,92

JUROS POR ATRASO
MULTA POR ATRASO

0,04
1,26

64,22TOTAL A PAGAR

MENSAGEM

10m³> Industrial Normal 62,92

 

O pagamento desta fatura após o vencimento implicará em aplicação de multas e
juros que serão cobrados na próxima fatura.
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Demais Lançamentos 0,00

Conforme Art. 2º da Lei 12.741 de 08/12/2012, informamos que sobre o valor 
da fatura incide os seguinte tributos: PIS e COFINS.

LEI 12.741/2012
PIS/PASEP =  

COFINS =  

64.22 * 1.65% = 

64.22 * 7.60% = 

       1,05

       4,88

A VIOLAÇÃO DO CORTE / AUTO RELIGAÇÃO PELO CONSUMIDOR É 
PASSÍVEL DE MULTA NO VALOR DE R$ 459,90 A R$ 2.516,80 .

Data Aprox. Próx. Leitura 05/10/2020

Corte a partir de 21/10/2020

***NOTIFICAÇÃO***
Após 30 dias do vencimento, o não pagamento desta fatura ocasionará a suspensão dos 

serviços, conforme Leis Federais nº 11.445/2007, Art. 40, inciso V e nº 8.987/95, Art.6,  §3, inciso II.


